
Zahrada, vl. jiné, Nový Jičín - Žilina
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1393
Popis:  Nabízíme Vám ke koupi zahrádku v zahrádkářské
osadě Na Výsluní v obci Nový Jičín části Žilina. Zahrádka o
celkové rozloze 288 m2 se nachází  na velice pěkném a
slunném  místě,  vhodném  k  relaxaci  a  odpočinku  po
náročném prácovním týdnu. Na zahrádce se nachází velké
množství  ovocných  stromů,  převážně  jabloní,  švestek,
včetně  hrušky  a  broskve.  Jsou  ...

Typ pozemku: Zahrada Celková
plocha: 288 m2

Elektrický
proud: v dosahu Zdroj

vody: není

Rozvod plynu: není Kanalizace není 230 000,- Kč
(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 736 769 684 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


